PAGE

BM.04.QT.CT HSSV.01

	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TrưỜng ĐẠI HỌC

KINH TẾ - CÔNG NGHỆ THÁI NGUYÊN

Số:      /2022/BB-TUETECH
	CỘng hoà xã hỘi chỦ nghĩa viỆt nam

Độc lập -Tự do -Hạnh phúc

Thái Nguyên, ngày…... tháng....... năm 20.....

BIÊN BẢN

Về việc tiêu hủy tài liệu hết giá trị

Căn cứ Quyết đinh số 58/2007/QĐ-BGD&ĐT ngày 12/10/2007 của Bộ giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Quy định về hồ sơ học sinh, sinh viên và ứng dụng công nghệ thông tin trong việc quản lý hồ sơ học sinh, sinh viên;
Căn cứ Công văn số 879/VTLTNN-NVĐP ngày 19/12/2006 của Bộ nội vụ về việc Hướng dẫn tổ chức tiêu huỷ tài liệu hết giá trị;

Căn cứ Tờ trình ngày……tháng…. Năm …….. của Trưởng phòng Công tác HSSV;

Được sự đồng ý của Ban Giám hiệu Trường Đại học Kinh tế - Công nghệ Thái Nguyên,

Hôm nay, vào hồi………..ngày…….tháng……năm…….
Tại (nơi hủy):………………………………………………………
Chúng tôi gồm:

1. Ông…………………………..Đơn vị: ………………
2. Ông…………………………. Đơn vị:……………….

3. Ông…………………………..Đơn vị:……………….

4. Ông…………………………..Đơn vị:……………….

Đã tiến hành tiêu hủy số tài liệu hết giá trị thuộc Tập hồ sơ:………..(có danh mục tài liệu hết giá trị kèm theo).

Số lượng tài liệu được tiêu hủy:………………………………

Phương pháp hủy (nghiền bột giấy, cắt bỏ, đốt):..……………..

Chúng tôi đã hủy hết số tài liệu ghi trong danh mục tài liệu hết giá trị theo Quy định.

Biên bản này lập thành 02 bản có giá trị ngang nhau, cơ quan, đơn vị có tài liệu đề nghị hủy giữ 01 bản; cơ quan, đơn vị thực hiện tiêu hủy tài liệu giữ 01 bản./.

	ĐẠI DIỆN BAN GIÁM HIỆU
(Ký, ghi rõ họ tên)

	ĐẠI DIỆN CƠ QUAN, ĐƠN VỊ

CÓ TÀI LIỆU HỦY

(Ký, ghi rõ họ tên)

DANH MỤC TÀI LIỆU HẾT GIÁ TRỊ

                                    Tập Hồ sơ (file)…………………………

	STT
	Khóa
	Tiêu đề hồ sơ hoặc cặp tài liệu
	Lý do hủy
	Ghi chú

	1

	Hồ sơ sinh viên
	hết thời gian lưu

	2

	Hồ sơ sinh viên
	hết thời gian lưu

	3

	Hồ sơ sinh viên
	hết thời gian lưu

	4

	Hồ sơ sinh viên
	hết thời gian lưu

	5

	Hồ sơ sinh viên
	hết thời gian lưu